

Årsredovisning för
Nordiska kvalitetshus AB

556601-4592

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Dynesius
Styrelseledamot

2023-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordiska kvalitetshus AB, 556601-4592, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och entreprenadverksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Nordiska Kvalitetshus Holding AB, org.nr 556035-6890, med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	21 627	34 095	16 908	20 767
Resultat efter finansiella poster	82	290	32	-7 595
Soliditet %	20,2	29,7	56	66

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Nettoomsättningen har minskat då projekten minskat.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	15 654 976
Årets resultat	81 750
Summa	15 736 726
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	15 736 726
Summa	15 736 726

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	200 000	14 413	15 611 884	843 093
Balanseras i ny räkning			843 092	-843 093
Utdelning			-800 000	
Årets resultat				81 750
Belopp vid årets utgång	200 000	14 413	15 654 976	81 750

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 626 558	34 094 653
Övriga rörelseintäkter		293 371	488 314
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 919 929	34 582 967
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 674 307	-33 000 129
Övriga externa kostnader		-930 634	-462 249
Personalkostnader	2	-568 218	-587 750
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 388	-5 388
Övriga rörelsekostnader		-15 509	-56 302
Summa rörelsekostnader		-21 194 056	-34 111 818
Rörelseresultat		725 873	471 149
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		27 812	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		98 227	98 066
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	581	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-770 743	-279 469
Summa finansiella poster		-644 123	-181 403
Resultat efter finansiella poster		81 750	289 746
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	553 347
Summa bokslutsdispositioner		0	553 347
Resultat före skatt		81 750	843 093
Årets resultat		81 750	843 093

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	9 869	15 257
Summa materiella anläggningstillgångar		9 869	15 257
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	0	34 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	4 020 750	4 020 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 020 750	4 054 750
Summa anläggningstillgångar		4 030 619	4 070 007
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		5 182 124	5 336 727
Övriga fordringar		31 981	22 154
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		68 872 437	44 828 679
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		285 476	824 508
Summa kortfristiga fordringar		74 372 018	51 012 068
Kassa och bank			
Kassa och bank		659 532	1 038 172
Summa kassa och bank		659 532	1 038 172
Summa omsättningstillgångar		75 031 550	52 050 240
SUMMA TILLGÅNGAR		79 062 169	56 120 247

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		14 413	14 413
Summa bundet eget kapital		214 413	214 413
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 654 976	15 611 884
Årets resultat		81 750	843 093
Summa fritt eget kapital		15 736 726	16 454 977
Summa eget kapital		15 951 139	16 669 390
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		926 589	2 436 152
Skulder till koncernföretag		57 728 279	33 640 016
Skatteskulder		4 787	5 186
Övriga skulder		2 534 207	2 469 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 917 168	900 468
Summa kortfristiga skulder		63 111 030	39 450 857
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		79 062 169	56 120 247

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	97 972	97 966

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	119 696	119 696
Utgående anskaffningsvärden	119 696	119 696
Ingående avskrivningar	-104 439	-99 051
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 388	-5 388
Utgående avskrivningar	-109 827	-104 439
Redovisat värde	9 869	15 257

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	34 000	2 146 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-34 000	
Återbetalning av lämnat aktieägartillskott		-2 112 500
Utgående anskaffningsvärden	0	34 000
Redovisat värde	0	34 000

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 020 750	4 020 750
Utgående anskaffningsvärden	4 020 750	4 020 750
Redovisat värde	4 020 750	4 020 750

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp	600 000	600 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Underskrifter

Stockholm

Peter Dynesius 2023-10-30
Peter Dynesius Datum
Styrelseordförande

Olof Larsson 2023-10-30
Olof Larsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-30

Tommy Nilsson
Tommy Nilsson
Auktoriserad revisor


